
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/183/2017 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zmianami), art. 30 ust. 6 i 6a art.49 ust.2, 54 ust. 7  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016r. poz. 1379) po uzgodnieniu z właściwym miejscowo Związkiem Nauczycielstwa 

Polskiego i Niezależnym Samorządnym Związkiem Zawodowym „Solidarność” Rada Gminy Zabrodzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 10 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXVII/136/2009 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 26 marca 

2009r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 89 

poz.2458, Nr 93 poz.2621, z 2015r. poz.9285 i z 2017r. poz.13) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„ust.6. 

1) Za sprawowanie opieki nad uczniami wyjeżdżającymi do innej miejscowości w celu wzięcia udziału 

w konkursach przedmiotowych (olimpiadach, zawodach sportowych) oraz organizowaniu konkursów 

(olimpiad na terenie szkoły) w dniach wolnych od zajęć – nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie jak za 

godziny ponadwymiarowe wg osobistej stawki zaszeregowania. 

2) Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 6 pkt 1 nie może być wyższe niż równowartość 4 godzin 

ponadwymiarowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabrodzie: 

Janusz Marian Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 4631


		2017-05-13T10:04:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




